
Profesionální vybavení pro gastronomii

Univerzální chladnička Liebherr UKS 5000 
 

Naše cena bez DPH : 25.999 Kč
Naše cena s DPH : 31.459 Kč
Dostupnost: Neznámá

 Nejprodávanější chladnička s oběhovým chlazením od firmy LIEBHERR.

Vnitřní rozměr  pro velikost  přepravky až  600 x 400 mm nebo na GN 2/1.

Technické parametry: 

Spotřeba energie 1,1 kWh/24 h ●

Objem brutto 491 l ●

Chladící systém: ventilovaný●

Nastavitelný rozsah teplot: 0°C až +15°C ●

Rozměr (v x š x h) 1516 x 752 x 710 mm ●

Bílé provedení●

Hmotnost 73 kg ●

Příkon 130 W●

Frekvence/napětí: 50 Hz/220-240 V●

Další vlastnosti:  

dveřní zámek, ergonomické tyčové madlo●

dynamický proces odmrazování●

mechanické ovládání●

přesné a snadné nastavení teploty●

vnější digitální ukazatel teploty●

nosnost odkládacích ploch 60 kg●

zaměnitelné panty, možnost oboustranného otvírání dveří●

odolný proti plísním●

odolný vnější plášť proti nárazu a poškození ●

robustní konstrukce garantující delší životnost ●

variabilnost polic umožňuje max. využití celého prostoru ●

chladivo R 600a●

klimatická třída SN●

možnost širokého příslušenství (např. rošt bílý, skleněné police, sokl●

s kolečky, sada nastavitelných nohou, ochranný rám)

 

 

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

 
 

 

 

 

 

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

 

 

 

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


